АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2012 № 32

с. Лермонтовка

Об отмене постановления главы администрации

Лермонтовского сельского поселения

от 2.05.2012  № 25 « Об утверждении Реестра муниципальных услуг»

       В связи с допущенной ошибкой , администрация Лермонтовского сельского поселения ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

               1. Отменить  постановление главы администрации Лермонтовского сельского поселения  от 2.05.2012 г. № 25 « Об утверждении Реестра муниципальных услуг»

               2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
Глава Лермонтовского

сельского поселения                                                                  Н.М.Пересекин